
当センターの年末年始業務について 

 

 

当センターの年末年始業務につきましては、下記のとおりとなります。 

記 

  本年の業務は１２月２７日（金）午後２時をもって終了とさせて

いただきます。 

  新年の業務は令和７年１月６日（月）午前９時から開始いたし

ます。 

  会員の皆様には、当センターの事業の推進につきまして、ご理解・ご

協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  来年も、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

令和６年１２月２６日 

  東京ＳＲ経営労務センター 

会 長 亀谷 康弘 

 

 


